
 

UCHWAŁA NR XXVIII/197/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Szydłowiec na rok 2021 

Nr XXVII/195/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r., poz.713 ze zm.) oraz art.211, art.212, art. 217 ust. 2 pkt. 6 i 8, art.233 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Nr XXVII/195/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

28 grudnia 2020 roku wprowadza się zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 556.907 zł oraz dokonuje się zmiany źródeł jego 

finansowania. 

5. Zwiększa się przychody o kwotę 556.907 zł z tytułu: 

 wolnych środków o kwotę 442.947 zł, 

 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków o kwotę 113.960 zł. 

6. W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1, 2, 3 i 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje 

brzmienie: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie  92.003.106 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie    81.292.721 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   10.710.385 zł 

zgodnie z Tabelą nr 1.  

2) Plan wydatków w łącznej kwocie   95.323.040 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie    79.624.468 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   15.698.572 zł 

zgodnie z Tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt w wysokości 3.319.934 zł 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 



a) pożyczek w kwocie 1.234.774 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

1.606.152 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków o kwotę 113.960 zł. 

d) wolnych środków w kwocie 365.048 zł. 

4) Planowane przychody w łącznej kwocie  6.049.983 zł  

z tytułu planowanych: 

a) pożyczek w kwocie 1.234.774 zł, 

b) kredytu w kwocie 2.400.000 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 695.097 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

1.606.152 zł, 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków o kwotę 113.960 zł 

§ 2. 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 


